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Fysiotherapie

‘t Raadhuis

Tarieven fysiotherapie 2021

Raadhuisplein 6
5864 EH Meerlo

Telefoon 0478-691726

info@fysioraadhuis.nl
www.fysioraadhuis.nl
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Zitting fysiotherapie

Zitting manuele therapie

Zitting oedeemtherapie

Lange zitting voor patiénten met complexe
en/of meervoudige zorgvragen
Telefonische zitting

Screening

Intake en onderzoek na screening

Intake en onderzoek na verwijzing
Eenmalig fysiotherapeutisch onderzoek
Eenmalig kinderfysiotherapeutisch rapport
Instructie/overleg ouders van de patiént
Toeslag voor uitbehandeling (aan huis)
Inrichtingstoeslag

Niet nagekomen afspraak

Rapporten

€33,00
€42,00
€45,00

€50,00
€13,50
€13,50
€33,00
€33,00
€55,00
€30,00
€33,00
€12,50
€6,50

€ 25,00
€50,00
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